— 1 —

西安建筑科技大学资源工程学院文件

西建大资源〔2018〕7号

关于学科及学科研究方向负责人聘任的通知

各系、研究团队（所）、实验室，各办公室：

经学院党政联席会2018年12月19日会议研究决定：

卢才武同志任矿业工程一级学科负责人；

赵江平同志任安全科学与工程一级学科负责人；

顾清华同志任矿山智能科学与工程学科研究方向负责人；

郭进平同志任金属矿床开采科学与技术学科研究方向负责人；

李俊平同志任岩石力学与工程学科研究方向负责人；

杨玮同志任矿物分离科学与工程学科研究方向负责人；

张晓民同志任矿物材料与资源综合利用学科研究方向负责人；

— 2 —

赵江平同志任建筑安全与防火学科研究方向负责人（兼）；

孟晓静同志任工业建筑环境与职业安全健康学科方向负责人；

李华同志任安全与应急管理学科研究方向负责人。

以上人员聘期三年，从 2019 年 1月 1 日至 2021 年 12 月止。

特此通知。

资源工程学院

2018 年 12 月 19 日